UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil- CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 031/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em

conformidade com o Art. 41 da Constituição Federal, alterado pelo Art. 6o da

Emenda Constitucional n° 19, publicada no DOU em 05/06/98, resolve:

Art. Io CONCEDER a partir de 05 de janeiro de 2012, estabilidade ao servidor

Ivandro Carlos Valdameri, SIAPE 2675692, ocupante do cargo de Técnico em

Assuntos Educacionais.

Chapecó-SC, Vfi de janeiro de 2012.

T#cíÕ~Andrioli

Reitor pro tempore Üà CfFFS, em exercício